平成３０年８月１４日

各	 高	 等	 学	 校	 長	 	 	 	 	 様

各	 高等学校バドミントン部顧問	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 岐阜県バドミントン協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長	 杉	 山	 忠	 国

第５２回岐阜県バドミントン選手権大会（単２部）の開催について

	 平素は、本会の事業にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。
	 ７月２８日（土）に開催を予定していた標記大会は、台風１２号の接近により安全面を考

慮しやむなく中止することとなり、選手、保護者および学校関係者の皆様に多大なご迷惑を

おかけしたことをお詫び申し上げます。
	 大会の開催を希望するご意見を多くいただきましたので、日程を変更し下記のとおり開催

することとしました。大会参加につきご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日    平成３０年１２月１日（土）
２ 場 所	 	 大垣市総合体育館、大垣市北部体育館

男子Ａ・女子Ａ・女子Ｂ	 大垣市総合体育館
男子Ｂ	 	 	 	 	 	 	 	 	 大垣市北部体育館

３ 開催方法

（１） ７月２８日開催予定の大会を日程・場所のみ変更して開催します。
（２） 組み合わせは、７月２８日開催予定の通りとします。（新人戦の結果は考慮しません。）
（３） 改めて参加申込み・参加料納入は不要とし、新規の参加申込みは受け付けません。
（４） 都合により参加を辞退する選手には、納入済みの参加料を返金します。
（５） 参加選手の確認のため、全ての学校が１０月１７日（水）までに「参加確認書」をデ

ジタルデータで提出してください。
提出先：県立加納高等学校 片山 剛旨

             ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ p49435@gifu-net.ed.jp
（６）「参加確認書」提出以降に参加を辞退する場合は返金しません。
４ （修正版）大会要項	 	 別添